Henry of Staverton is in mercy because he is convicted of false- 
hood. 

The dogs of Earl David were taken in the forest upon a buck by 
the forester. And by the said forester he was put on pledge to 

William Grimbald and Simon of Houghton, to have them before 

the justices. William comes and denies that pledge, and there- 

fore it is adjudged that he defend himself according to the assize of 

the forest. And Simon will come to-morrow. Afterwards the afore- 

said Grimbald came before the justices, and put himself in mercy. 

The township of Brockhall is in mercy because they had not him 

whom they pledged. 

Ralph Neirnut of Threwelton is in mercy because a crossbow and 
a bow were found in his house without warrant. 

Roger Wandard is in mercy for a greyhound bitch which he had 
against the assize. 

These are the persons who were to keep William the yerderer at 

Northampton, John Samson, the reeve of Northampton, Peter Preston, 

Emerald Destreis, William the son of Pain, Geoffrey Red of Farding, 

and Restwald Ca. 
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Gaufridus filius Petri agistauit vno anno ducentos porcos et alio 
anno centum et quinque porcos, 

Henricus de Alneto duas marcas pro habendo bosco suo in pace 
capto in manu regis. 

II. 

PLACITA VENACIONIS PLACITATA APUD OCHAM IN ROTEL’ 

DIE MARTIS? PROXIMA ANTE MEDIAM QUADRAGE- 

SIMAM ANNO REGNI REGIS IOHANNIS DECIMO. 

Radulfus de Martiwast dat viginti marcas ut quietus sit de eo 
quod filius suus inuentus fuit in chimino magno in foresta cum arcu 
sine corda.* 

Regardores Rotel’ et Leye’ communiter in misericordia quia non 

fecerunt quod facere debuerunt. 

Veredictum militum comitatus Rotel’ quod ad summonicionem 
iusticiariorum de foresta venire debent ad placita foreste omnes de 

comitatu Leic’ comuniter qui manent extra forestam ad distanciam 

duarum leucarum. 
Viscera cuiusdam cerui inuenta fuerunt subtus molendinum 

Roberti filii Ade de Skeftindon’, et perticha similiter. Et erat vna 

percussura in perticha, ac si esset facta de quadam securi. Ht 

molendinarius scilicet Willelmus Alani requisitus de ceruo illo dixit 
quod nichil scit. Et quia molendinum erat ita remotum,’ a villa et 

prope choopertum foreste, preceptum est quod molendinum capiatur 
in manus regis, et molendinarius remaneat in custodia hominis 

Nicholai de Verdoun de Skegenton’ ad inquirendum. 

Elias de Lutterwrthe in misericordia pro stultiloquio facto coram 

iusticiariis. 

In domo Henrici filii Lefsi inuentus fuit [preapus]° ynius cerul. 
Et interrogatus vnde uenerat hoc dixit quod venatores regis illum ei